झारखण्ड लोक सेवा आयोग सर्कुलर रोड, राँची–834001

प्रेस विज्ञप्ति

बिरसा कृषि विश्वविद्यालय, राँची अन्तर्गत पशु चिकित्सा महाविद्यालय, राँची में विश्वविद्यालय प्राध्यापक सह मुख्य वैज्ञानिक (University Professor- cum- Chief Scientist) के पद पर नियमित नियुक्ति हेतु प्रकाशित विज्ञापन सं0—16 / 2023 के संबंध में आवश्यक सूचना।

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि बिरसा कृषि विश्वविद्यालय, राँची अन्तर्गत पशु चिकित्सा महाविद्यालय, राँची में विश्वविद्यालय प्राध्यापक सह मुख्य वैज्ञानिक (University Professor- cum- Chief Scientist) के पद पर नियमित नियुक्ति हेतु योग्य पाये गये अभ्यर्थियों का अभिलेख सत्यापन दिनांक— 07.10.2025 को पूर्वाह्न 10:00 बजे से एवं साक्षात्कार दिनांक—08.10.2025 को पूर्वाह्न 10:00 बजे से निर्धारित है।

- 2. संबंधित अभ्यर्थी को अभिलेख सत्यापन एवं साक्षात्कार हेतु सूचना e-mail एवं SMS के माध्यम से भेज दी गयी है।
- 3. अभिलेख सत्यापन एवं साक्षात्कार हेतु बुलाए जा रहे अभ्यर्थियों की सूची तथा उनके अभिलेख सत्यापन हेतु आवश्यक निर्देश आयोग के वेबसाईट (विज्ञापन सं0—16/2023 के अंतर्गत) पर उपलब्ध है। यह प्रेस विज्ञप्ति आयोग के वेबसाईट पर भी उपलब्ध है।

ह0 / — परीक्षा नियंत्रक (प्रभारी), झारखण्ड लोक सेवा आयोग, राँची।

Candidate called for Document Verification & Interview against Advt. No.-16/2023

Sl. No.	Subject	Registration Number	Name
1.	Teaching Veterinary Clinical Complex	16230003	Sanjay Kumar Ravi
2.	Veterinary Bio-Chemistry	16230020	B. V. Sunil Kumar

<u>Advt. No. – 16/2023, Post – University Professor cum Chief Scientist (Regular)</u> in Ranchi Veterinary College, Ranchi in Birsa Agriculture University

Instructions to candidates for Document Verification

- 1. Candidature for Interview is provisional. In case of non fulfilment of any of the conditions for eligibility as laid out in the Advertisement No. -16/2023 is found later, then candidature will be cancelled.
- 2. Document Verification is scheduled at Jharkhand Public Service Commission, Circular Road, Ranchi 834001 on 07.10.2025 from 10:00 AM onwards.
- 3. If a candidate fails to attend for document verification on the specified date, his/her candidature for Interview will not be considered.
- 4. Verification will be done for all the documents which have been enclosed with the application provided for Advt. No. 16/2023 as per clause- 9 of advt.
- 5. Candidate should come prepared with power point (maximum 10 slides and 10 minutes only) for presentation before the Interview Board, presenting his Domain knowledge and teaching skills including achievements, visions, work plan and how he consider himself fit for the post.
- 6. Candidates must bring two recent passport size photographs.
- 7. NOC (No Objection Certificate) issued by competent authority from the present employer (If applicable). Original NOC along with one self attested photocopy of NOC should be provided to the verification team. If original NOC have already been provided with the application for Advt. No. 16/2023, then the same should be communicated to the verification team.
- 8. Candidate must also bring biodata and reprints of 03 major publications which will be assessed by the Selection Committee.